

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS JUVENIL 2025

PISCINA PANAMERICANA HERNANDO BOTERO

CALI COLOMBIA

jueves, 17 de julio de 2025



8. Sincronizado Plataforma Women A-B

7.0.7.6

Posición	Puntos	Nombre	Inscripción
1	205.77	JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) + MARIANA VASQUEZ GONZÁLEZ (2011) -- VALLE	
2	182.94	GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA (2008) + VIVIANA MARULANDA VALENZUELA (2010) -- BOGOTA	
(3)	162.15	SARA ALEJANDRA ZAMORA RUIZ (2008) + SAHORY VALERIA FLOREZ CASTILLO (2009) -- BOGOTA (invitado)	

Jueces de Ejecución:

1. Santiago Arias -- ANTI
2. Judy Mayerly Monedero -- BOG
3. Erick Caicedo -- VAL
4. Juan Guillermo Uran -- ANT

Jueces de Sincro:

1. Ana Belen Gomez -- BOG
2. Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
3. JUAN CARLOS GUAYACAN -- SAN
4. Leandro Viloria -- MET
5. Jose Demetrio Martinez -- RIS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS JUVENIL 2025

PISCINA PANAMERICANA HERNANDO BOTERO
CALI COLOMBIA

8. Sincronizado Plataforma Women A-B

jueves, 17 de julio de 2025



Resultado Detallado

7.0.7.6

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	
1 JULIANA GIRON TROCHEZ (2008) -- VALLE																	
MARIANA VASQUEZ GONZÁLEZ (2011) -- VALLE																	
101B	5	2.0	6.5	7.0	7.0	6.5			7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	34.5	41.40	41.40	1
401B	5	2.0	6.0	6.0	7.5	7.0			7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	33.5	40.20	81.60	1
403B	5	2.4	5.0	5.0	6.0	6.5			6.5	5.5	6.5	6.0	5.5	29.0	41.76	123.36	1
203B	5	2.3	6.0	5.0	6.0	6.0			6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	30.5	42.09	165.45	1
5231D	5	2.1	5.5	5.5	7.0	6.5			6.5	7.5	6.0	6.5	7.0	32.0	40.32	205.77	1
Puntuación promedio: 6.36									Mejor Puntuación: 6.83								
2 GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA (2008) -- BOGOTA																	
VIVIANA MARULANDA VALENZUELA (2010) -- BOGOTA																	
401B	5	2.0	5.0	5.5	6.0	5.5			5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	27.5	33.00	33.00	2
301B	5	2.0	4.0	4.5	6.0	6.0			6.5	5.5	5.5	6.0	6.5	28.5	34.20	67.20	2
105B	5	2.6	5.5	5.0	6.0	5.5			6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	28.5	44.46	111.66	2
405C	5	3.1	2.5	3.0	6.5	6.0			3.0	3.0	3.0	3.0	4.0	18.0	33.48	145.14	2
5231D	5	2.1	5.0	5.5	7.0	6.5			6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	30.0	37.80	182.94	2
Puntuación promedio: 5.33									Mejor Puntuación: 6.06								
(3) SARA ALEJANDRA ZAMORA RUIZ (2008) -- BOGOTA (guest)																	
SAHORY VALERIA FLOREZ CASTILLO (2009) -- BOGOTA (guest)																	
103B	5	2.0	5.5	6.0	4.5	5.5			5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	27.5	33.00	33.00	2
301B	5	2.0	5.5	5.5	4.0	5.0			5.5	6.0	5.0	5.0	5.5	26.5	31.80	64.80	3
105B	7.5	2.4	5.0	5.5	4.5	5.5			5.0	5.0	4.0	4.5	4.5	24.5	35.28	100.08	3
405C	7.5	2.7	3.5	4.0	5.5	5.0			3.5	4.0	3.0	3.5	4.5	20.0	32.40	132.48	3
203B	5	2.3	3.0	3.5	5.0	5.0			4.5	5.0	4.5	3.5	4.0	21.5	29.67	162.15	3
Puntuación promedio: 4.77									Mejor Puntuación: 5.50								

Jueces de Ejecución:

1. Santiago Arias -- ANTI
2. Judy Mayerly Monedero -- BOG
3. Erick Caicedo -- VAL
4. Juan Guillermo Uran -- ANT

Jueces de Sincro:

1. Ana Belen Gomez -- BOG
2. Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
3. JUAN CARLOS GUAYACAN -- SAN
4. Leandro Viloria -- MET
5. Jose Demetrio Martinez -- RIS